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Valmistelija  Palvelupäällikkö Eija Laurila 

 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on myöntänyt Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueelle (Varha) valtionavustuksen Omaishoitajan voimavarojen 
vahvistaminen – OmaVoima -hankkeelle. Hanke toteutetaan ajalla 
1.3.2026–31.10.2027. 
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa eri ikäisten omaishoitajien osallisuutta, 
toimintakykyä, hyvinvointia ja jaksamista sekä tukea heitä 
omaishoitotehtävässään. Omaishoitajien toimintakykyä, hyvinvointia ja 
jaksamista tuetaan valmennuksella ja elintapaneuvonnalla. Omaishoitajille 
luodaan yhteistyössä kuntien ja järjestöjen kanssa mahdollisuuksia 
osallistua liikunta-, kulttuuri- ja luontoelämyspalveluihin. Hankkeen 
ensisijainen kohderyhmä on alueen sopimusomaishoitajat, mutta hankkeen 
aikana toteutettavaan avoimeen toimintaan voivat osallistua myös 
läheistään hoitavat henkilöt. 
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue koordinoi hanketta. Hankkeen 
kokonaisbudjetti on noin 450 000 euroa, josta omavastuuosuus on 15 %. 
Omavastuuosuuden rahoittaa Varha. 
 
Varsinais-Suomen kaupungeista Naantali, Raisio, Turku ja Salo ovat 
sitoutuneet hankeyhteistyöhön keväällä 2025 tehdyillä aiesopimuksilla tai 
viranhaltijapäätöksillä. Naantalin osalta aiesopimuksen on allekirjoittanut 
palvelupäällikkö Eija Laurila. 
 
Kunnan resurssina hankkeessa on hyvinvointikoordinaattorin työajasta 
hankkeen yhteyshenkilönä kuluva aika sekä pieni osa liikunta- ja 
kulttuuripalveluiden henkilöstön työtunneista. Liikunta- ja kulttuuripalvelut 
omaishoitajille toteutetaan pääasiassa jo olemassa olevien toimintojen 
kautta. Kunnan vastuulla on hoitaa tilat ja niiden kustannukset toiminnalle. 
 
Ennen hankkeen käynnistymistä kunta ja Varha solmivat keskinäisen 
yhteistyösopimuksen. Sopimus toimitetaan kunnille allekirjoitettavaksi 
ennen hankekauden alkamista. 
 
Oheismateriaali: Sopimusluonnos 

 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Naantalin kaupunki 

osallistuu Omaishoitajan voimavarojen vahvistaminen – 
OmaVoima -hankkeeseen ja valtuuttaa palvelupäällikkö Eija 
Laurilan allekirjoittamaan hanketta koskevan 
yhteistyösopimuksen. 

  



Päätös Sivistysjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


